
 

Uchwała nr LXI/676/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 10 listopada 2014 roku 
 

w sprawie podziału środków na zadania powierzone z zakresu problematyki osób 

niepełnosprawnych na 2015 r. 

 
Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 

marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.), w związku z § 1 pkt 7 uchwały nr 

XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia dzielnicom 

kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach 

(z późniejszymi zmianami), Rada Dzielnicy VII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji zadania nr 4: „Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę wejścia do budynku i dostosowanie go do potrzeb osób niepełnosprawnych 

w budynku komunalnym zaliczanym do zasobu lokalowego Gminy Miejskiej Kraków 

przeznaczonego na realizację świadczeń zdrowotnych znajdującym się przy ul. Kamedulskiej 

70”, ustalonego Uchwałą Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec nr LIX/649/2014 z dnia 

23 września 2014 roku w sprawie podziału środków na zadania powierzone z zakresu 

problematyki osób niepełnosprawnych na 2015 r. 

 

§ 2. 

Środki pozostałe po rezygnacji z zadania nr 4, w kwocie 5 000 zł, przeznacza się na 

zadanie nr 11: „Obniżanie krawężników, wykonywanie pasów medialnych przy przejściach 

dla pieszych oraz usuwanie innych barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych 

według wskazań dzielnicy” (realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

w Krakowie), ustalone Uchwałą Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec nr LIX/649/2014 z dnia 23 

września 2014 roku w sprawie podziału środków na zadania powierzone z zakresu 

problematyki osób niepełnosprawnych na 2015 r.  

Łączna kwota na to zadanie po zmianie wyniesie 28 850 zł. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z pismem Zarządu Budynków Komunalnych, znak: TT.10-422-13/14 z dnia 15.10.2014, 

zadanie dotyczące dostosowania budynku przychodni przy ul. Kamedulskiej 70 do potrzeb osób 

niepełnosprawnych zostanie wykonane ze środków ZBK, tak więc nie ma potrzeby jego finansowania 

przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec. 


